
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 391 DEL 10-04-2012

DETERMINAZIONE

N. 5 DEL 10-04-2012
U.O.A. UFFICIO DI GABINETTO

OGGETTO: Impegno di spesa per l'adesione alla "CO.MET - Conferenza
Metropolitana dell'Area Fiorentina" per l'anno 2012.

IL RESPONSABILE DI U.O.A.

RICHIAMATA la deliberazione della Giunta comunale n. 240 del 6 agosto 1998 con la
quale l’Amministrazione ha aderito alla “CO.MET – Conferenza Metropolitana dell’Area
Fiorentina”;

PRESO ATTO che, la quota di adesione alla CO.MET per il nostro Comune ammonta ad
Euro 2.000,00, comunicate dalla CO.MET stessa ai Soci della Conferenza Metropolitana Area
Fiorentina;

VISTO che con deliberazione del Consiglio comunale n. 22 del 14/03/2012 è stato approvato
il Bilancio di previsione per l’anno 2012 e ritenuto, pertanto, poter procedere ad impegnare le
somme di cui trattatasi;

DATO ATTO che tale impegno non rientra nella fattispecie contemplata dalla legge n. 136
del 13 agosto 2010 e pertanto si prescinde dalla richiesta del CIG (Codice Identificativo di
Gara);

VISTO il decreto sindacale n. 10 del 15 giugno 2009 con il quale il sottoscritto è stato
nominato responsabile dell’Unità Organizzativa “Ufficio di Gabinetto, controllo partecipate e
monitoraggio strategico”;



DETERMINA

1) Di impegnare, liquidare e pagare la somma totale di €. 2.000,00 quale quota di adesione
per l’anno 2011 all’Associazione “CO.MET – Conferenza Metropolitana Area Fiorentina”
con sede in via Manzoni 14 – Firenze;

1) Di imputare la predetta spesa sul cap. PEG 5590.

Sesto Fiorentino, 12-04-2012

IL RESPONSABILE DI U.O.A.
f.to BRUSCHI ENIO



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Impegno di spesa per l'adesione alla "CO.MET - Conferenza
Metropolitana dell'Area Fiorentina" per l'anno 2012.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

===============================================================================

 IMPEGNO                                     IMPORTO MOVIMENTO:        2.000,00
------------
12/001563    PEG : 05590    COD. 1 01 01 05  DISP.ATTUALE PEG.:           52,56
             ------------------------------
             Contributi associativi
-------------------------------------------------------------------------------

                                             TOTALE IMPEGNATO          2.000,00

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 12-04-2012

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI

f.to AMODEI GIUSEPPE


